

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC
11 LaurierSt./ 11, rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0A1 / Noyau 0A1
Gatineau
Québec
K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires
THIS DOCUMENT CONTAINS A SECURITY
REQUIREMENT

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Maintenance & Professional Consulting Services
Division (FK)
11 Laurier St./ 11, rue Laurier
3C2, Place du Portage, Phase III
Gatineau
Québec
K1A 0S5

Title - Sujet FIRE ALARM MAINTENANCE CONTRACT		
Solicitation No. - N° de l'invitation EJ196-132821/A		Amendment No. - N° modif. 003
Client Reference No. - N° de référence du client 20132821		Date 2013-04-02
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$FK-285-62354		
File No. - N° de dossier fk285.EJ196-132821	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME	
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2013-04-18		Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>		
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Daly, Diane		Buyer Id - Id de l'acheteur fk285
Telephone No. - N° de téléphone (819) 956-6948 ()		FAX No. - N° de FAX (819) 956-3600
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: PWGSC NCR - HOUSE OF COMMONS MEETING ROOMS, NDMC HOSPITAL AND MCDONALD CARTIER DATA CENTRE OTTAWA, ON K1A 0S5		

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Amendment #003

This Amendment is being raised to respond to a question posed during the solicitation process.

Questions and Answers:

Question #001: Does the standpipe maintenance require adherence to the Ontario Fire Code including monthly "fire hose" inspections and annual re-racking?

Answer #001: As per Section 2.1.1 Performance Sub Section 2.1.1.1 of Annex "A", Statement of Work, all Federal, Provincial codes and Standards must be followed. Fire hose and fire extinguishers are not in this Scope of Work the only task that is required is that the standpipe and valve on the standpipe be maintained.

Question #002: If so, Is hydrostatic testing of fire hoses part of the 3 year maintenance requirements?

Answer #002: This is not in the scope of work.

Question #003: The solicitation identifies the inclusion of 12 calls per year for this requirement. Is this per building or in total? Does this include parts replacement as required?

Answer #003: The 12 calls, are per building. Parts are not included in this request. They will be billed separately. As noted in section Mandatory Response time: "Note: This Statement of Work includes twelve emergency calls per year per site in this Contract at no extra cost to Canada. Any additional calls will be extra cost to Canada."

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED.